
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 75805Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICOSETTORE 6 - BENI CULTURALI E RIGENERAZIONE DEI PICCOLI CENTRI E DEIPARCHI ARCHEOLOGICI
____________________________________________________________________________

Assunto il 03/06/2025
Numero Registro Dipartimento 248
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7947 DEL 03/06/2025

Oggetto: PNRR – Piano nazionale di digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, categoria“Carta” (beni archivistici e librari) e “Archivi fotografici” (positivi, negativi, unicum). Missione 1 –Digitalizzazione, competitività e cultura. Componente 2 – Cultura 4.0 (MIC3), Misura 2 “Patrimonioculturale per la prossima generazione”. Investimento 1.1. “Strategie e piattaforma digitale per ilpatrimonio culturale” sub-intervento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio culturale”, del Pianonazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)” – CIG: 9906542114 – CUP: J59I22002840006.Approvazione elenco finale di valutazione profili “Fotografo” e “Esperto in comunicazione”

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI

- gli artt. 4, 16, 17 e 53 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.;
- il D. Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016, “relativo alla protezione dellepersone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazionedi tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione deidati)” e il successivo D. Lgs. n. 101/2018 recante “Disposizioni per l'adeguamento dellanormativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamentoeuropeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016";
- la L.R. n. 7/96 e s.m.i.;
- il D.P.G.R. n. 354/1999 recante “Separazione dell'attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella di gestione”;
- la D.G.R. n.91 del 15.05.2020 recante all’oggetto “Struttura organizzativa della Giuntaregionale - Approvazione modifiche alla Deliberazione di G.R. n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.”;
- la D.G.R. n.703 del 28.12.2022 di individuazione del dr. Paolo Praticò quale DirettoreGenerale dello Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali;
- il D.P.G.R. n. 139 del 29.12.2022 di Conferimento dell’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Sviluppo Economico ed Attrattori Culturali” della Giunta della RegioneCalabria, al Dott. Paolo Praticò;
- la D.G.R. n. 572 del 24.10.2024 recante all’oggetto “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale - approvazione modifiche delRegolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i.”;- il D.D.G. n. 15740 dell’11.11.2024, recante: “D.G.R. n. 572 del 24.10.2024. Approvazionedella nuova struttura organizzativa (micro-organizzazione) del Dipartimento SviluppoEconomico”;
- il D.D.G. n. 15274 del 29.10.2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente reggentedel Settore n.6 “Beni culturali e rigenerazione dei piccoli centri e dei parchi archeologici” delDipartimento Sviluppo Economico all’ Arch. Caterina Loddo;
- la nota prot. n. 84576 del 08.02.2024 e il successivo D.D.G. n. 4122 del 25.03.2024 con iquali è stata nominata Responsabile del Procedimento la funzionaria Iolanda IvonneSpadafora, in possesso della competenza richiesta, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016;
- la Legge Regionale n. 41 del 23.12.2024 - Legge di stabilità regionale 2025;
- la Legge Regionale n. 42 del 23.12.2024 - Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2025 - 2027;
- la D.G.R. n. 766 del 27.12.2024 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2025 - 2027 (artt. 11 e 39, c. 10,d.lgs. 23.06.2011, n. 118);
- la D.G.R. n. 767 del 27.12.2024 - Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2025 – 2027 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23.06.2011, n. 118);
- la D.G.R. n. 113 del 25.03.2025 con la quale è stato approvato, per il triennio 2025/2027, ilPiano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
- il Decreto legislativo del 23 giugno 2011 n. 118 - "Disposizioni in materia di armonizzazionedei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loroorganismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42";
- la D.G.R. n. 295 del 21.06.2024 avente ad oggetto “Disciplinare sulle modalità di selezionedelle figure professionali per le attività di assistenza tecnica alla Giunta regionale dellaCalabria attraverso la piattaforma informatica - Banca Dati Esperti”;



- il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04. 2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appaltipubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia dicontratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";
VISTI, ALTRESÌ:
- il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e laresilienza;- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito, “PNRR”) approvato con Decisione delConsiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consigliocon nota LT161/21 del 14 luglio 2021;- la Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, Componente 3 – Cultura4.0 (M1C3), Misura 1 “Patrimonio culturale per la prossima generazione”, nell’ambito della qualeè previsto l’investimento “Digital Strategy and Platforms for Cultural Heritage” proposto dalMinistro per l’attuazione della strategia nazionale di digitalizzazione del patrimonio culturale, conl’obiettivo di creare un ecosistema digitale della cultura, basato su un insieme coordinato einterdipendente di infrastrutture e piattaforme per la creazione e gestione di servizi di produzione,raccolta, conservazione, distribuzione e fruizione di risorse culturali digitali;- il Decreto Legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021,n. 113, recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa dellepubbliche amministrazioni funzionali all'attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza(PNRR) e per l'efficienza della giustizia», e in particolare del relativoart.1 che disciplina le modalità di selezione dei professionisti ed espertiper il conferimento di incarichi di collaborazione da parte delle amministrazioniimpegnate nell'attuazione dei progetti del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR);- il DM 14 ottobre 2021 - Modalità per l'istituzione degli elenchi dei professionisti e del personalein possesso di una alta specializzazione per il PNRR;- la Circolare n. 4 del 18.01.2022 del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento dellaRagioneria Generale dello Stato Servizio Centrale PNRR Ufficio II, con la quale si chiarisce alleAmministrazioni titolari dei singoli interventi le modalità, le condizioni e i criteri in base ai quali lestesse possono imputare nel relativo quadro economico i costi per il personale da rendicontarea carico del PNRR per attività specificatamente destinate a realizzare i singoli progetti a titolarità.
DATO ATTO CHE:- con Decreto Ministeriale del MIC n. 298 del 25.07.2022 “Assegnazione delle risorse alle Regionee alle Province Autonome per la Missione 1 – Digitalizzazione, competitività e cultura.Componente 2 – Cultura 4.0 (MIC3), Misura 2 “Patrimonio culturale per la prossimagenerazione”. Investimento 1.1. “Strategie e piattaforma digitali per il patrimonio culturale” sub-intervento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio culturale”, del Piano nazionale di Ripresa eResilienza (PNRR)” sono state assegnate risorse alle singole Regione e alle Province Autonomedi Trento e Bolzano per un totale di 70 milioni di Euro destinate alle attività di digitalizzazione delpatrimonio culturale pubblico del territorio di competenza e finalizzate al raggiungimento deltarget complessivo di 7,5 milioni di oggetti digitali entro il 31 dicembre 2025 di cui l’80% entrogiugno 2025;- in particolare, il predetto Decreto assegna alla Regione Calabria, in qualità di soggetto attuatore,l’importo di Euro 3.257.927,81, finalizzato al raggiungimento di un numero minimo di oggettidigitali previsto pari a 814.482 scansioni digitali;- con Decreto Dirigenziale n. 8876 del 22.06.2023 la Regione Calabria, per il tramite del SettoreCultura del Dipartimento “Istruzione, Alta Formazione e Pari Opportunità”, tra l’altro, si è avvalsadel supporto tecnico operativo di INVITALIA – Agenzia nazionale per l’attrazione degliinvestimenti e lo sviluppo d’impresa - per ciò che attiene alla fase di indizione, gestione eaggiudicazione della procedura per l’aggiudicazione di Accordi Quadro per la Procedura di garaaperta ai sensi degli artt. 54, 60 e 145 del D. lgs. n. 50/2016, da realizzarsi mediante piattaformatelematica, per la conclusione di Accordi Quadro con più Operatori Economici per l’affidamento



di servizi per la digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, categoria “Carta” (Beniarchivistici e librari) e “Archivi fotografici” (positivi, negativi, unicum), di cui al riferimento garaSIMOG n. 9170730;- il Decreto Dirigenziale n. 4122 del 25.03.2024, mediante il quale il Dipartimento SviluppoEconomico e Attrattori Culturali ha, tra l’altro, preso atto del trasferimento di competenza delprogetto “Piano nazionale di digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, Categoria “Carta”(beni archivistici e librari) e “Archivi fotografici” (positivi, negativi, unicum) dal Dipartimento“Istruzione, Formazione e Pari Opportunità” allo scrivente Dipartimento in considerazionedell’opportunità di armonizzarlo con gli altri progetti di digitalizzazione dei beni culturali per comerappresentato nella nota prot. n. 19592 dell’11.01.2024 del Dipartimento Istruzione, Formazionee Pari Opportunità, trasferendone la competenza al Settore 7 “Beni culturali, patrimonio storico,artistico ed architettonico, valorizzazione luoghi di culto”;- con Decreto Dirigenziale n. 7837 del 06.06.2024 si è determinati, tra l’altro, a: sottoscrivere l’Accordo Quadro con i raggruppamenti temporanei d’impresa aggiudicataridella gara INVITALIA per la realizzazione del Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione,competitività e cultura, Componente 3 – Cultura 4.0 (M1C3), Misura 1 “patrimonioculturale per la prossima generazione”, Investimento 1.1 “Strategie e piattaforme digitaliper il patrimonio culturale” sub-investimento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonioculturale”, del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”, Categoria “carta” (beniarchivistici e librari) e “archivi fotografici” (positivi, negativi, unicum), LOTTOGEOGRAFICO 3 CALABRIA; approvare il quadro economico complessivo dell’intervento volto alla digitalizzazione deibeni culturali; accertare ed impegnare le somme occorrenti alla realizzazione del progetto di chetrattasi.- l’Accordo Quadro di cui al punto precedente è stato sottoscritto digitalmente in data 20 giugno2024 e assunto in atti al rep. n. 21660 del 20/06/2024- con pec inviata dall’Unità di Missione per l’Attuazione del PNRR in data 18.09.2024, assunta agliatti al prot. n. 583875/2024, con la quale si comunica che le tempistiche contrattuali relative alleattività di digitalizzazione relative al sub-investimento 1.1.5 "Digitalizzazione del patrimonioculturale” prevedono la possibilità di protrarre le lavorazioni fino al termine del 30 giugno 2026.Rimangono invariati gli obiettivi stabiliti secondo il DM 26 luglio 2022, n. 298 di Assegnazionedelle risorse alle Regioni e Province Autonome.
CONSIDERATO CHE:

- con D.D.G. n. 16791 del 26.11.2024 e successivo decreto di rettifica n. 17082 del29.11.2024 è stato approvato l’Avviso di selezione pubblica, ai sensi dell’art.7, comma 6, deld.lgs. 20 marzo 2001, n. 165, per il conferimento di complessivi n. 6 incarichi di lavoroautonomo finalizzati alla attuazione della Missione 1 – Digitalizzazione, competitività ecultura. Componente 2 – Cultura 4.0 (MIC3), Misura 2 “Patrimonio culturale per la prossimagenerazione”. Investimento 1.1. “Strategie e piattaforma digitale per il patrimonio culturale”sub-intervento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio culturale”, del Piano nazionale diRipresa e Resilienza (PNRR)” e il relativo elenco dei Cantieri di Digitalizzazione dellaRegione Calabria;
- per l’effetto, è stata indetta la selezione pubblica attraverso la Piattaforma InPA;
- con D.D.G. n. 19054 del 20.12.2024 è stata nominata la Commissione Regionale per lavalutazione di merito delle candidature pervenute a valere sull’“Avviso di selezione pubblica,ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d.lgs. 20 marzo 2001, n. 165, per il conferimento dicomplessivi n. 6 incarichi di lavoro autonomo;
- preso atto degli atti e degli esiti delle attività condotte dalla Commissione di Valutazione dicui alle note prot. n. 89450 dell’11.02.2025 e prot. n.105756 del 18.02.2025, con D.D.G. n.2344 del 20.02.2025 è stato approvato l’elenco finale redatto secondo l’ordine di merito diciascun candidato, distinto per ognuno dei profili di competenza (ALLEGATO A) nonché



delle domande non ricevibili/non ammissibili (ALLEGATO B) e, per l’effetto, sono statidichiarati vincitori della selezione i candidati collocati ai posti utili della graduatoria di cuiall’ALLEGATO A, suddivisa per i profili professionali di Bibliotecario e di Archivista, fermorestando l’accertamento, in qualunque momento, del possesso dei requisiti prescritti dalbando;
VISTI- gli atti e gli esiti delle attività condotte dalla Commissione di Valutazione, come da nota prot.n. 342724 del 16.05.2025 con la quale il Presidente della Commissione di Valutazione hatrasmesso gli elenchi definitivi degli ammessi e dei non ammessi per il profilo di Fotografo edi Esperto in comunicazione;- l’ulteriore documentazione trasmessa con prot. n. 349427 del 19.05.2025, ad integrazionedella nota prot. n. 342724/2025, con la quale sono stati inviati i verbali della Commissione diValutazione e le check list di valutazione, relativamente ai profili di Fotografo ed Esperto incomunicazione.
PRESO ATTO dei requisiti generali e specifici contenuti nelle domande di partecipazione edacquisite agli Atti del RUP;
RITENUTO di dover: approvare l’elenco finale redatto secondo l’ordine di merito di ciascun candidato, distinto perognuno dei profili di competenza (ALLEGATO A) nonché delle domande non ricevibili/nonammissibili (ALLEGATO B); dichiarare, per l’effetto, vincitori della selezione i candidati collocati ai posti utili dellagraduatoria di cui all’ALLEGATO A, suddivisa per i profili professionali di Fotografo e diEsperto in comunicazione, fermo restando l’accertamento, in qualunque momento, delpossesso dei requisiti prescritti dal bando.
ATTESTATA la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto sottoil profilo istruttorio-procedimentale, formulato su proposta della dottoressa Iolanda Ivonne Spadaforain qualità di Responsabile del Procedimento, per i motivi espressi in narrativa che sono qui daintendersi richiamati e trascritti, quale parte integrante e sostanziale del presente atto

D E C R E T A
per i motivi espressi in narrativa e che si intendono qui integralmente riportati, di:
APPROVARE l’elenco finale redatto secondo l’ordine di merito di ciascun candidato, distinto perognuno dei profili di competenza (ALLEGATO A Fotografo e ALLEGATO A Esperto Comunicazione)nonché delle domande non ricevibili/non ammissibili (ALLEGATO B Fotografo e ALLEGATO BEsperto Comunicazione), quali parti integranti e sostanziali allegate al presente atto;
DICHIARARE, per l’effetto, vincitori della selezione i candidati collocati ai posti utili della graduatoriadi cui all’ALLEGATO A, suddivisa per i profili professionali di Fotografo e di Esperto incomunicazione, fermo restando l’accertamento, in qualunque momento, del possesso dei requisitiprescritti dal bando;
PROCEDERE alla pubblicazione della graduatoria definitiva di merito dei candidati ammessi conrelativo punteggio, distinte per ognuno dei profili di competenza (ALLEGATO A Fotografo eALLEGATO A Esperto Comunicazione) nonché delle domande non ricevibili/non ammissibile(ALLEGATO B Fotografo e ALLEGATO B Esperto Comunicazione);
DISPORREla trasmissione del presente decreto agli interessati;
DARE ATTO che, laddove all’esito dei controlli in corso, si accerti la non veridicità del contenutodelle dichiarazioni prodotte, fermo restando quanto previsto dall’art. 75 del D.P.R. 445/2000, sarà



disposta la decadenza dall’assunzione conseguente ai provvedimenti emanati sulla base delledichiarazioni non veritiere;
DARE ATTO, altresì, che la sottoscrizione dei contratti con i professionisti selezionati avverrà aconclusione delle verifiche sul possesso dei requisiti prescritti dall’Avviso;
PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC ai sensi della leggeregionale 6 aprile 2011, n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679, sul sito istituzionale dellaRegione Calabria ai sensi dell’art. 20 della L.R. n.11/2021, del D. Lgs 14.03.2013 n. 33 e s.m.i. e sulsito tematico http://calabriaeuropa.regione.calabria.ite su InPA;
DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni, (nell’ipotesi di atti non soggetti alla giurisdizione del giudiceamministrativo, riportare la diversa informazione sui termini e l’autorità cui è possibile ricorrere.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIolanda Ivonne Spadafora(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneralePaolo Pratico' '(con firma digitale)



CANDIDATO CODICE CANDIDATURA
PUNTEGGIO 

CONSEGUITO
MANGANO 

LUCADOMENICO
ST1B1BT44G 23

22

17

16,8

15

13,91

13,8

12,6

10,8

10

10

10

10

10

8,97

8,8

0,8

ANSWXC4V5D

U4E9TBTKXW

MP9HZATHFW

V5KHUT5FUN

5H1CTNN4PA

QE6TXTDSWF

YNBERSNM2P

DHE6Y1HZY1

8SBYCVHEYV

YU1RDZQ37D

9Q77ZRU945

64KSSMK6ME

QGPC12SCFF

691XBVWQ5H

2BD2U4UR6C

ALLEGATO A

ELENCO FINALE DI VALUTAZIONE

PROFILO FOTOGRAFO

ZZHSCV715A



CANDIDATO CODICE CANDIDATURA VALUTAZIONE

NICOLETTI LORENA CR5XY3P9QX 24

23

22

21

21

20

20

19

18

18

18

18

18

18

18

16,6

16,4

16

16

16

15

15

14,8

14,4

14,4

14

132HT3U39B7F

AMKM3DDWVR

3URXTS9HYF

8X2Q1AS48Q

D6A8R1T2B4

KS2V6YYSZ9

6N7Q2GH74X

E71RXNZU6N

SCH9ZNTM5X

YSD7B6SQ5Q

ATGRBS3C98

C84UDGPGE3

78VERWRQ6M

NB3WDN1ZS8

SB9RUVQF59

NUYQ17SASM

PTA1TZMCKT

1D3XRGP34H

YFEAN3VG3P

93WQMVFW6G

X8U4YEPXS5

N81XAQF2CM

FX3XHN58WT

EPVAQRB2ZQ

KDY6WDVTET

2QGK64WK9H

ALLEGATO A

ELENCO FINALE DI VALUTAZIONE

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE



CANDIDATO CODICE CANDIDATURA VALUTAZIONE

ALLEGATO A

ELENCO FINALE DI VALUTAZIONE

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE

12,8

11,8

11,6

10,8

10,2

9,4

8,6

6,4

6,2

5,23584PUS46B

1TXBKT58K7

TFMK56C5HC

M6XZGSU3ZU

AV6SARUEKX

4S9DFZRBBM

UKVYBQ1ZE5

4ADAB4G2HP

HMXTC1BZS6

Y6UTS8HXBG



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

A5VBEKFKFQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

939AS5S42N esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EVE5CFETNE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GYZGE44G9H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DTYNVWDXHV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NRSC3ARDCH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

87YCKH68DA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

K2DVEG7FT9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UA2AUD8Y8D esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

C6TC4MX62N esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XN4S1N81UW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VQ4EZWRXVY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SFATQ15V6E esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6S4894V7NF esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CHSD656F61 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R23554A6RP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QMN3S9Y353 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9EEHZ789F7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

21RW2TRNHT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

G6FYMGPU7E esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UGCY79R53P esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PMDZ6Y7NWN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

V1PPYKWSD8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XQ2BTKZNXS esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2672VF66X3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

D3PVVQ4PNE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7QAFQSZHAK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DA977HYAGK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CE9G14UUW7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZH6MU43PBE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9FBRXASYZ8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ALLEGATO B

PROFILO FOTOGRAFO

ELENCO NON AMMESSI



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

PROFILO FOTOGRAFO

ELENCO NON AMMESSI

3SB4CCVPYD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PN9UEU24PB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N5AD8T9SY5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VFASE5SRDA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

11XC6TSU8X esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N699SSQ4YU esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B9FD977QDH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1VAYMYCNEV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

HU9TNTFVDN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XVS34RQSN2 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

69RAQFYSD3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GM915X7XPW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XGSVAXRR5V esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7MA16XFB94 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PASQYXNUM4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9VCUZYDHP9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6N2SVMD3E3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9MPFF6PXU1 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PZVR7VAXMG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Q8PAC9HSEH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FVMBFY3HE7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

RXUZ13SCWZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NB8W54N6UX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1HWBGCCRTR esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

X67MWEHQX5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VVF96XD14H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BX4D8UBPD3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2V9ENYAP7V esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BWWMT4SCRC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CBD136R6MP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CDF8Z8ATPW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

PROFILO FOTOGRAFO

ELENCO NON AMMESSI

CER5USC5DK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

S7UN2XQ6MG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TEGX9NTUCM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QASQKFSQU2 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PUNWEDEFSU esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

3ZBN8F4EMT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FWKZ1FD44K esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BMNEWZZRF3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XCZTSW4FH5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

W6DNEFX86S esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

W62YXEYA3D esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B6QEQZTWQ7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N92MBHVDFY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CKYN32EXZD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EPMPX2Q8WC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P154DC9P5V esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6EP55QKBH6 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1FATRUC8X8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZMXY1YF4A9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NQTY7WRS2P esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

G2BYNHPV26 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ND7M47GCPQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NQD517GC2G esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

S4GWZYY7TD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

3445YEYQVG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YERCXTD668 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2WKT8YEE3M esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

AM52BHSERC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TW28W17KSS esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UN43YTEKMR esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KUATUCKW9B esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

PROFILO FOTOGRAFO

ELENCO NON AMMESSI

BZUKWF6KHP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KC9UNGAQQY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

93X11PT1ZY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DBYSC1MA3D esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

13STDSNWUK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WX8PQZNDN1 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YB47ZNPA1H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ASG9RUU1B3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EW26DNY1DP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BCC6G5UBCH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WC6ZPEXW2W esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

D99PB6R9VP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9AP1NP9ZBK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZUXAS8ZGCX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

4YE3NRV1N4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TEYPP45ZUZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B2W5DMWH7H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

MG96XYE9SC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ATWYS5X9X4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QYNEENS9YW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

A8QY3WUGU4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

MVSGG35KTV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P9ZCASVNHP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

12X3MEHZXX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

MKNKUFMR27 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

269R7438T2 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ESYKMMZ616 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

E26UHW9GYQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7QVTVV5N4V esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PCETCT6VGZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Q79UC2SSGH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R3D2U5Z2GH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ERXXADTW9K esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YC8THQUU71 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DP5APWZ5UA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WT7M42RDKU esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

4GHPW9KDVW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

4EXCMW6Q7H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CPCU67HT8X esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

C4EGBT4594 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8VVBSZ4E89 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FG8ZWWG7X9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WRYBQ3R8YA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8WDUU1NZ4Y esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

HDZBCK73AM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GX73HYMG5Q esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6QMGMY83CR esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

HAT2PV2V1X esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

U1X251EXEH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8YRSB4FVT3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SGNT28HRU2 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1FQZ1C31K8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BCPY9F4GKB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TKYBXTN6AM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZE29R123QB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

W4ANP2VD5B esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6N5RU1Y5E5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

RSGXNFE5GW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N2ND4F5T52 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8HTWZ95GF7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9VY6EB941S esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SBGHCGE5HK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

3RXXUPS3QT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

69XVZ3382H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KXF5NK1NUD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NYPXHAWEF7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TZSMCP3B61 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ALLEGATO B

ELENCO NON AMMESSI

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

ELENCO NON AMMESSI

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE

FKMQ1Q7KGD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NPTZ83CKXN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SP1FQYQSRY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZB9MCVADFW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

32FAXRRG16 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QTBRUE5XNN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

MHVYMMKW3Y esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B8B85FSNVQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GDNZGVZRWA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VXE1SS115R esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UYP8WWDN9T esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

5G6Z3BHF36 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

X51ZFSEX83 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

33GX4TB4HC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KDQEDXEYXH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CQZDW6QYBX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NNF7372THE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

126VM5SSCD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7VWMHK4VC3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

K8525D4SB6 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DWR2H4X5TP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CZBR2PS71Y esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

U8VK8732Z4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

5FVTW4172C esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1USWYBSNXC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

A4EVMR184A esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

H6AUAW9GUP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FMRZ9WVY7E esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XWTYPTWQEA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Y33MWWK71R esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CZAMVDMNN1 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YRHPT17PRC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

M3UFZM6YD5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7TYGKCNFEY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

HWRHAV1CA4 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XBTYREPZKZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

78FC1795MQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

47Y7P59SYD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2CNUCWKC1N esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9X8V5R2F9P esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YMWB28KV7Y esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9N6GVC4DGK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WY41Y7Q1S7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9NXZNUNTSV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TH9SNF3813 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PUPD4X5D52 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

THTVFW5RRD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6H3Z1Y27VY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Q6A6XUDR3G esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GG666UXDVF esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

ELENCO NON AMMESSI

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE

62S7N5P41R esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6PBXE8BEEM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

PYRSMNXTPE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

M8QQEB8GFZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EXF1HVG3GX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZN68NHVQ6T esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

RZW7FW82VX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YM5KXYY9SN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QEWXKVF48F esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1MMKWKWTBY esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7QFKXT7BZR esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XR2C8BQHBC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

164TUYUVZE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Q6B48U3Q6C esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BCUU5PGMDB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

6Q9D88DU85 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XPYDEH63FM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YX4RCWMPZT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

579YPGBPRG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

RGBQE22289 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KZUSTHFX5X esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

E4DU31XB1B esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CCPUBY61TU esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R8VH57QDAK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SZZZYEW5XZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

52ENY1S5S9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GQ4NQF2B46 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WAU1NZGFMN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8DMZ5CGBV2 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P7FNPGFGC8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

XGNFH9ANAU esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FUH9ZGG5ET esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

W6BRE5EABF esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BZZK9WGH5B esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FMGPQDGGHG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

4PB6HBT3TC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YUKVAGT9CZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B6T3FA6CDM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P1U25PPST8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Q39HNB4PCM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

4BT4ERFPZZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R84TZBQMD1 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YFQDEVAE15 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CZGT9UECEZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KQS7P1XEA3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

11W9R4TW3V esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

C5X3Z1TXBF esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VXEYM2VD92 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B52GE4WD6M esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

GM3Q5CHNVE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

ELENCO NON AMMESSI

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE

XZMMHCGQAT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

84HAFWAXRD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2X7XHR25VX esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

X63HKCK8VW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Y7Y9G62831 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UFYD7XAHT3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N52R8PDY86 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

QZQ4516RN5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

X5KFE2ZSHE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EDUDNAMGVC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B9WX8UXEBS esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DVDCX827UH esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

F8V4CWFMHC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

TX22YYXC49 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

F4RTYEWEKP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

VYGB4KM6MA esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DXM8UEXAFZ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KW66VRPHY8 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FECQ36CYAV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R63PP7ZQEW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

52NGNPRG87 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R97VQWACDW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BYXP4BDQ6H esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EZP72WVHCV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DFR8VYH3XC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DRT7P6C7FG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

343PD9UZTK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CKSTSVAF1G esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

MZPGXHPQ4C esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

9TZ9AMX4N3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

974YKQ96EP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

T4FZZCSWAB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EQ2FSMQGSN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

B2FE4RVU44 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

3YR6675ENQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BSGXSNYSTM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

N8E1Q49URG esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

D1QF2U2H43 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KP5WZY9SNP esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P8KNAU8S54 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

KRFPF3URXS esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

R155U5495M esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7WCREBZ1D3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YTH8NMD34U esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Y2Z3NXB2T7 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

Y5RNY4P4S3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

5R8621BHZK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

3RGTUWTY4E esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

7HAEVB8HS5 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

P3RWFFY66A esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)



CODICE CANDIDATURA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLEGATO B

ELENCO NON AMMESSI

PROFILO ESPERTO IN COMUNICAZIONE

3T66XM8APW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

FCM265PTQN esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8WUGX8MKUC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1QXRM3YD8Y esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

2EFBF31931 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

1CVHWDHWFT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

5CGPH6H3YD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

NW4GGWW5GE esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

EY8WVQTRZB esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

22TV6XQAY3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

T9VED324RD esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZHS5XKRCW1 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

WSN88BN53P esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8CWKARXBMT esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SFKKBDW6PM esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YV5DGEYCTW esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

ZG7UVV1WM3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

YTWAWTZ4X3 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

22TGU7DKB9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

8899R72Q3C esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

CRQQH6BZYV esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

BKHXTS5AKC esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

UQW5V1PN97 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

K4WHZ4RZYQ esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

SPMTDF1CQK esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

5MCTC8RZR9 esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)

DPZA6679VS esperienza lavorativa di durata inferiore al minimo (art. 6 dell’Avviso)


